PAGE

[image: image1.png]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

2009 – 2014 гг.

	694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс (42444) 9-71-72,

E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru

РЕШЕНИЕ
№ 256

27.06.2013

О признании утратившим силу решения

Собрания муниципального образования

«Городской округ Ногликский» от 05.07.2012 № 185

В соответствии с решением Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 30.05.2013 № 245 «Об утверждении Правил и определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, на территории муниципального образования «Городской округ Ногликский», руководствуясь ст. 45 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский»,
СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» РЕШИЛО:
1. Считать утратившим силу решение Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 05.07.2012 № 185 «Об определении прилегающих территорий по муниципальному образованию «Городской округ Ногликский», где не допускается розничная продажа алкогольной продукции».

2. Опубликовать настоящее решение в газету «Знамя труда».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»                                                                                В. А.Середа